



**ČESKOMORAVSKÁ
ZÁRUČNÍ A ROZVOJOVÁ
BANKA, a.s.**

Objednávka č.

OV-122/2020

Datum vystavení dokladu:

21.5.2020

Strana č. 1

Objednatel:

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Jeruzalémská 964/4

110 00 Praha 1

IČ: 44848943

DIČ: CZ699005898

Zápis v OR: Městského soudu v Praze, B 1329

Peněžní ústav: ČMZRB Jeruzalémská 964/4, 110 00 Praha 1

Číslo účtu: [REDACTED]

Dodavatel:

LinuxBox.cz, s.r.o.

28. října 1142/168

709 00 Mariánské Hory a Hulváky

IČ: 25862782

DIČ: CZ25862782

Adresát:

LinuxBox.cz, s.r.o.

28. října 1142/168

709 00 Mariánské Hory a Hulváky

Předmět zdanitelného plnění	Množství / j.	Cena za jedn. v CZK bez DPH	Cena celkem bez DPH	Sazba DPH	Částka DPH	Cena celkem s DPH
Case 2U rackmount, 8sATA/SAS3, 4NVMe, 2SFF, rPS(80+PLATINUM), WIO	1 ks	24 962,00	24 962,00	21%	5 242,02	30 204,02
CPU Intel Xeon Silver 4210 - 2,2GHz@9,6GT 13, 75MB cache, 10core,HT	2 ks	11 638,00	23 276,00	21%	4 887,96	28 163,96
MB Intel® C622, LGA 3647, 12DDR4-3200, 14sATA3, 4NVMe, WIO, IPMI	1	14 828,00	14 828,00	21%	3 113,88	17 941,88
RAM 64GB 2666MHz DDR4 ECC LoadReduced 4R×4, LP(31mm)	8	9 637,00	77 096,00	21%	16 190,16	93 286,16
MVMe Samsung SSD PM1725b 6,4TB NVMe 2,5" 3DWPD	2	43 000,00	86 000,00	21%	18 060,00	104 060,00
LAN Dual Port 25GbE SFP+	1 ks	8 568,00	8 568,00	21%	1 799,28	10 367,28
500GB 2,5" SATA 7200rpm	2 ks	1 404,00	2 808,00	21%	589,68	3 397,68
Příslušenství - box 2x2,5" SATA, WIO-PCI, 2U heatsilk, kabeláž	1 ks	6 580,00	6 580,00	21%	1 381,80	7 961,80
HW záruka NBD onSite 3Y	1 ks	13 500,00	13 500,00	21%	2 835,00	16 335,00

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva vstupuje v účinnost dnem uveřejnění v registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv.

Smluvní strany berou na vědomí, že tato smlouva včetně příloh a veškerých jejích případných budoucích dodatků bude uveřejněna v souladu se zákonem o registru smluv. Uveřejnění smlouvy zabezpečí Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Smluvní strany výslovně prohlašují, že případné plnění jedné ze smluvních stran před datem účinnosti (avšak po podpisu obou smluvních stran) této smlouvy je platné, jako by bylo uskutečněno od data účinnosti této smlouvy, pokud je zřejmé, že bylo plněno dle této smlouvy.

Žádáme o uvedení čísla objednávky na Vaší faktuře a zároveň o stanovení lhůty splatnosti ne kratší, než 14 dní od data jejího odeslání.

Datum dodání: 31.5.2020

Místo/způsob dodání: Jeruzalémská 964, Praha 1

Vyřizuje: Vyřizuje-IT

Kontakt: [REDACTED]

Cena objednávky: 257 618,00 CZK bez DPH

311 717,78 CZK vč. DPH

Českomoravská záruční a rozvojová banka, a.s.

Jméno: Martin Milosavljevič

Funkce: ředitel odboru

Datum podpisu: 21.5.2020 08:14

Podpis oprávněné osoby dodavatele:

Jméno:

Funkce:

Razítko a podpis